Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº _____ / 2019

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE

MARIA AUGUSTA DA SILVA

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Apresentamos à Mesa, ouvido o Plenário, em “Regime de Urgência”
e  dispensadas  as  formalidades  regimentais,  a  presente  MOÇÃO
DE PESAR pelo falecimento de Maria Augusta da Silva no dia 28
de Novembro do corrente ano.

Que do deliberado pela Casa, dê-se ciência a presente
Moção de Pesar à família enlutada.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de dezembro de 2019.

_______________________________
Jean Carlo de Oliveira Romão Jean Carlo de Oliveira Romão

(Jean Vaca)(Jean Vaca)
Vereador – PSDVereador – PSD

002
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

Oficie-se conforme
requerido.

______/_____/2019

____________________
Presidente

Identificador: 310037003400340033003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

		2019-12-03T09:37:00-0200